LIGNE REGULIERE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

a partir du 1 septembre 2025

6@ Vongy Blanchisserie

Vongy Douanes

Vongy Genévriers

Vongy Fonderies

Champ Dunand

Tolettes

Thales

Vongy Eglise

Vongy Pérouse

Fhuyset Est R o
ShoppingLernan «Arrét provisoire»

College de Charmpagre situé a présent au o
THONON-LES-BAINS Nrég\/ 28 chemin du Clos 311,

ZI VONGY Thoron-Cimeticre de Champagne*

Clos de Champagne
Tully Lavoir
Espace Tully

THONON-LES-BAINS Clos rouge
LES ARTS Eglise des Vallées

Chatelard
Georges Andrier
LES ARTS

STARD

SERVICE DE THONON AGGLOMERATION

¢

* situé a 5 minutes a pied du
- T,H O I\!O N College Champagne et de Shopping Léman
agglomeération




Horaires a compter du 01/09/2025

star-t

' ZI VONGY <> ' LES ARTS du LUNDI au VENDREDI Ne circule pas les jours fériés
ZIVONGY 0700 0800 - 1000 - 1200 - 1400 - 1600 1710 1820
VONGYBLANCHISSERIE 0701 0801 - 1001 - 1201 - 1401 - 1601 1711 1821
VONGYDOUANES 0702 0802 - 1002 - 1202 - 402 - 1602 1712 1822
VONGYGENEVRIERS 0702 0802 - 1002 - 1202 - 402 - 1602 1712 1822
VONGYFONDERIES 0703 0803 - 1003 - 1208 - 1403 - 1603 1713 18
CHAMPDUNAND 0704 0804 - 1004 - 1204 - 1404 - 1604 1714 1824
TOLETTES 0705 0805 - 1005 - 1205 - 1405 - 1605 1715 1825
THALES 0706 0806 - 1006 - 1206 - 1406 - 1606 1706 182
VONGYEGLISE 0707 0807 - 1007 - 1200 - WOT - 1607 1T 187

VONGY PEROUSE 0708 0808 0908 1008 11:08 1208 1308 1408 1508 1608 1718 1828 1913
ARRET PROVISOIRE* 07:12  08:12 09:12 10:12 11:12 1212 1312 1412 1512 1612 17:22 1832 19:17
CLOSDE CHAMPAGNE 0715 0815 0915 1005 1105 1215 1315 1415 1515 1615 1725 1835 1920
TULLY LAVOIR 07:16 0816 0916 1006 1116 1216 1316 1416 1516 1616 17:26 1836 1921
ESPACE TULLY 0717 0817 0917 1017 1017 1217 1317 1417 1517 1617 1727 1837 1922
CLOSROUGE 0718 0818 0918 10:18 11:18 1218 1318 1418 1518 1618 1728 1838  19:23

EGLISE DESVALLEES 0719 0819 0919  10:19 1119 1219 1319 1419 15819 1619 1729 1839 1924
CHATELARD 0720 0820 0920 10:20 11:20 1220 1320 1420 1520 1620 17:30 1840 1925
GEORGESANDRIER 0721 0821 0922 10:21  11:22 1221 1322 1421 1522 1621 1731 1841 1927
LESARTS 07:24 0824 0925 1024 1125 1224 1325 1424 1525 1624 17:34 1844 1930

* situé a 5 minutes a pied du College Champagne et de Shopping Léman



@ 21 VONGY

Horaires a compter du 01/09/2025

<> Q LES ARTS

ZI VONGY

VONGY BLANCHISSERIE
VONGY DOUANES
VONGY GENEVRIERS
VONGY FONDERIES
CHAMP DUNAND
TOLETTES

THALES

VONGY EGLISE
VONGY PEROUSE
ARRET PROVISOIRE*
CLOS DE CHAMPAGNE
TULLY LAVOIR
ESPACE TULLY

CLOS ROUGE

EGLISE DES VALLEES
CHATELARD
GEORGES ANDRIER
LES ARTS

08:00
08:01

08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:12
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21

08:24

09:08
09:12
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:25

10:00
1001

10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10.07
10:08
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
1021

10:24

11:08
11:12
11:15
11:16
117
11:18
1119
11:20
11:22
11:25

12:00
12:01
12:02
12:02
1203
12:04
12:05
12:06
1207
12:08
12:12
1215
12:16
1217
1218
1219
12:20
1227
12:24

13.08
13:12
1315
13:16
1317
13:18
1319
13:20
1322
13:25

14:00
1401

1402
1402
1403
1404
14:05
14.06
1407
1408
14:12
1415
14:16
1417
1418
1419
1420
1421

1424

15:08
15:12
15:15
15:16
15:17
16:18
1519
16:20
15:22
15:25

16:00
1601
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
1621
16:24

* situé a 5 minutes a pied du College Champagne et de Shopping Léman

17:10
mn

1712
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
17:22
17:25
17:26
27
17:28
1729
17:30
1731

17:34

18:20
18:21
18:22
18:22
1823
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:32
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:44

1913
19:17
19:20
1921

1922
19:23
19:24
19:25
19:27
19:30

SAMEDI Ne circule pas les jours fériés

star-t



Horaires a compter du 01/09/2025
P e star-t

du LUNDI au VENDREDI Ne circule pas les jours fériés

c> @ ZIVONGY

e @ LES ARTS

LESARTS 0620 0725 0835 0930 10:35 11:30 1235 1330 1430 1530 1635 1745 1850  19:35
GEORGESANDRIER 0622 07:27 0837 0932 10:37 1132 1237 1332 1432 1532 1637 1747 1852 1937
CHATELARD 0625 0730 0840 0935 10:40 11:35 1240 1335 1435 15635 1640 1750 1854  19:39

EGLISE DESVALLEES 06:26  07:31 0841 0936 1041 1136 1241 1336 1436 1536 1641 1751 1855 1940
CLOSROUGE 06:27  07:32 0842 0937 1042 1137 1242 1337 1437 1537 1642 1752 1856 1941
ESPACETULLY 06:28 07:33 0843 0938 1043  11:38 1243 1338 1438 1538 1643 1753 1857 1942

TULLY LAVOIR 06:29  07:34 0844 0939 1044  11:39 1244 1339 1439 1539 1644 1754 1858 1943
CLOSDE CHAMPAGNE 0631 0736 08:46  09:41  10:46  11:41 1246 1341 1441 1541 1646 1756 1900 1945
ARRET PROVISOIRE* 0634 0739 0849  09:44  10:49 11:44 1249 1344 1444 1544 1649 1759 1903 1948
VONGY PEROUSE 06:38 0743 0853 0947  10:54 1148 1253 1348 1449 1548 1653 1803 1908 1952

VONGY EGLISE 0639 (07:44 - 09:48 o 11:49 ° 13:49 = 15:49 1654 1804
THALES 0640  07:45 - 09:49 - 11:50 - 13:50 - 1550 1655 1805

TOLETTES 06:41 0746 = 09:50 = 1151 = 13:51 = 1551 1656  18:06

CHAMP DUNAND  06:42  07:47 - 09:51 - 11:52 - 13:52 - 1552 1657 1807
VONGY FONDERIES ~ 06:43  07:48 = 09:52 = 11:53 = 13:53 = 1553 1658  18:08
VONGY GENEVRIERS  06:44 0749 - 09:53 - 11:54 - 13:54 - 1554 1659 1809
VONGY DOUANES  06:45  07:50 = 09:54 = 11:55 = 13:55 > 1555 1700 1810
VONGY BLANCHISSERIE  06:46  07:51 - 09:55 - 11:56 - 13:56 - 1556 1701 181
ZIVONGY 06:47  07:52 = 09:56 s 11:57 = 13:57 - 1857 17:02 1812

* situé a 5 minutes a pied du College Champagne et de Shopping Léman



Horaires a compter du 01/09/2025
P e star-t

> Q@ ZIVONGY SAMEDI nNe circule pas les jours fériés

e @ LES ARTS

LESARTS 0725 0835 09:30 1035 11:30 1235 1330 1430 1530 1635 1745 1850 19:35
GEORGESANDRIER 0727 0837 0932 10:37  11:32 1237 1332 1432 1532 1637 1747 1852 1937
CHATELARD 07:30 0840 0935 10:40 11:35 1240 1335 1435 1535  16:40 1750 1854  19:39

EGLISE DESVALLEES 0731 0841 0936 1041 1136 1241 1336 1436 1536 1641 1751 1855 1940
CLOSROUGE 07:32 0842 0937 1042 11837 1242 1337 1437 1537 1642 1752 1856 1941
ESPACETULLY 07:33 0843 0938 1043 11:38 1243 1338 1438 1538 1643 1753 1857 1942

TULLY LAVOIR 07:34 0844 0939  10:44 11:39 1244 1339 1439 1539 1644 1754 1858 1943
CLOSDE CHAMPAGNE 0736 08:46 0941  10:46  11:41 1246 1341 1441 1541 1646 1756 1900 1945
ARRET PROVISOIRE* 07:39 0849 0944 1049 1144 1249 1344 1444 1544 1649 1759 1903 1948
VONGY PEROUSE 07:43 0853 0947 1054 1148 1253 1348 1449 1548 1653 1803 1908 1952

VONGY EGLISE  07:44 - 09:48 = 11:49 = 13:49 = 1549 1654 1804

THALES 07:45 - 09:49 - 11:50 - 13:50 - 1550 1685 1805

TOLETTES 0746 > 09:50 = 11:51 = 1351 = 1551 1656 1806

CHAMP DUNAND ~ 07:47 - 09:51 - 11:52 - 1352 - 1552 1657 1807
VONGY FONDERIES ~ 07:48 = 09:52 - 11:53 - 1353 - 1553 1658  18:08
VONGY GENEVRIERS  07:49 - 09:53 - 11:54 - 1354 - 1554 1659  18:09
VONGY DOUANES  07:50 = 09:54 = 11:55 = 13:55 = 1555 1700 1810
VONGY BLANCHISSERIE ~ 07:51 - 09:55 - 11:56 - 13:56 - 1556 1701 181
ZIVONGY 07:52 > 09:56 = 11:57 g 1357 = 1657 1702 1812

* situé a 5 minutes a pied du College Champagne et de Shopping Léman



